UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                            

 Số:          /UBND-TH                       Bình Định, ngày      tháng       năm 2022

V/v trích lập quỹ khen thưởng,

phúc lợi và quỹ thưởng người quản

lý doanh nghiệp, kiểm soát viên

năm 2021 của Công ty TNHH Xổ

số kiến thiết Bình Định

                                          Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định.

Xét đề nghị của Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định tại Tờ trình số

73/TTr-CTXSKT ngày 18/01/2022 về việc xin trích quỹ khen thưởng, phúc lợi và quỹ

thưởng người quản lý doanh nghiệp, kiểm soát viên năm 2021 và ý kiến của Sở Tài

chính tại Văn bản số 192/STC-DNTH ngày 19/01/2022; Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương để Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định tạm trích

quỹ để phản ảnh kịp thời việc phân phối lợi nhuận trong báo cáo tài chính năm 2021,

cụ thể như sau:

- Quỹ khen thưởng, phúc lợi: 03 tháng lương thực hiện của người lao động;

- Quỹ thưởng người quản lý doanh nghiệp, kiểm soát viên: Tạm trích 1,5 tháng

lương thực hiện của người quản lý doanh nghiệp, kiểm soát viên.

2. Sau khi UBND tỉnh công bố kết quả xếp loại doanh nghiệp và đánh giá kết

quả hoạt động của người quản lý doanh nghiệp, kiểm soát viên năm 2021, trường hợp

mức tạm trích nêu trên không phù hợp thì Công ty có trách nhiệm phối hợp với Sở Tài

chính điều chỉnh cho phù hợp theo quy định, báo cáo UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Ng. Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K3.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-20T14:10:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-20T15:14:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-20T16:59:58+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-20T17:15:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-20T17:15:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-20T17:15:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-20T17:15:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!